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Ultimate Power Arginine آرژنین پاور آلتیمیت نوتریشن  
Nutrition که است طبیعی و اساسی آمینوهای از یکی آرژنین ال
در بسیاری از واکنشهای بیوشیمیایی مهم در ارتباط با فیزیولوژی

طبیعی با ارگان های بدن شرکت دارد. آرژنین پاور خالص ترین نوع
ال آرژنین است و با تکنولوژی انحصاری TM Fermapure تولید
شده است. ال آرژنین دارای نقش های متعددی در بدن انسان است.

موثر در افزایش قد و ترشح هورمون رشد در بدن به صورت
طبیعی.

  گابا آلتیمیت  هیچ وقت نمی توان مکمل گابا آلتیمیت را در دسته
خواصی از مکمل ها قرار داد چون فواید زیادی برای بدن دارد. اما

از بیشترین فواید آن تقویت حافظه در ورزشکارانی که بدلیل مصرف
مکمل ها، استروئیدها و کافئین دچار مشکلات حافظه شده اند

دانست.
مکمل مذکور دارای 90 کپسول 750 میلی گرمی است که روزانه 2
عدد مصرف می شود. یعنی دوز 1500 میلی گرمی برای تسریع در

بلوغ و تقویت هیپوتالاموس مورد استفاده می باشد.
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Whey Nutrition Ultimate پروتئین وی گلد آلتیمیت آمریکا  
Gold می بدن کیفیت افزایش و سازی عضله برای مناسب محصولی
باشد که به خوبی فرایند ریکاوری و سوخت رسانی عضلات را پس
از تمرینات سخت انجام می دهد. مکمل ول گلد آلتیمیت حاوی انواع

آمینو اسیدهاست که کلیه نیازهای بدن را فراهم می کند.
پروتئین در بدن نقش های اساسی دارد از جمله ترمیم سلول ها،
ساخت و ترمیم عضلات و استخوان ها، تامین انرژی و کنترل

بسیاری از پروسه های مرتبط با متابولیسم. پروتئین وی از دسته
پروتئین های با کیفیت بسیار بالا می باشد و دارای تنوع بسیاری در
زمینه آمینو اسیدهای ضروری و آمینو اسیدهای غیرضروری است.

بدن شما در حین تمرین و پس از تمرین به میزان بیشتری از این
Whey آمینو اسیدها نیاز دارد. پروتئین مورد نیاز بدن خود را با

Gold کنید تامین اولتیمیت.
Juice Muscleگینر ماسل جویس 2600 التیمیت نوتریشن  

Revolution 2600 Ultimate Nutrition بسیار خصوصیات
مهم کربو پروتئین ماسل جویس: طراحی ویژه به منظور حمایت از

تلاش های شما در افزایش وزن
فرمولی با کالری و کربوهیدرات بالا جهت رشد عضله

منبع انرژی بسیار خوب با امکان آزاد سازی سریع و مستمر کالری
مخلوط شدن آسان و بدون نیاز به مخلوط کن و یا همزن

یک محصول افزایش دهنده وزن است که با بهترین پروتئین ها، مواد
مغذی، ویتامینها و مواد معدنی فرموله می شود. دارای 55 گرم

پروتئین در هر سروینگ می باشد.  
استفاده از قندهای ساده برای وزن گیری روشی رایج در بین بسیاری

از ورزشکاران است که افزایش وزن ایجاد میکند ولی الزامأ
عضلات برجسته به وجود نمیآورد. در این محصول از کربوهیدرات

های کمپلکس (مالتودکسترین) در کنار کربوهیدرات های ساده
(دکستروز و فروکتوز) استفاده شده است.

این کربوهیدرات زنجیره کوتاه از 3 تا 20 واحد گلوکز تشکیل شده
است. هضم آسان مالتودکسترین آن را به منبع مناسبی برای تولید

انرژی تبدیل مینماید. ترکیب اختصاصی سه منبعی پروتئین شامل
Whey تغلیظ شده، پروتئین کامل برنج و پروتئین Whey پروتئین

ایزوله است تا تعادل نیتروژن و توانایی ساخت عضلات برجسته را
به حداکثر برساند.
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